1218. [N]icholaus, comes Hallandensis, filius Waldemari regis, obiit.

Sequenti anno profectus est Waldemarus rex ad Hestoniam cum exercitu magno.

20 1220. [O]biit Richece, regina Suecie, soror Waldemari secundi,

uxor Erici Suecie regis, et sepulta est cum attauis suis Rinstadis. Eodem anno obiit Beringaria, eiusdem Waldemari regis regina.

1223. [C]apti sunt duo reges Danorum Waldemar pater et Waldemar filius ab inimico comite Henrico de Suerin Nonas Maii. <sup>7/5</sup>  
25 Obiit Andreas, camerarius eiusdem Waldemari regis, filius domini Iacobi.

1225. [O]biit Petrus filius Iacobi, Roskildensis episcopus, peregrinus in Flandria 15. Kal. Iunii, et eodem anno Waldemar pater rediit <sup>18/5</sup>, a captiuitate in natali Domini.

30 1226. Nicholaus episcopus consecratur. Eodem anno facta est magna strages in Holsacia de Theutonicis et Danis in die sancti Michaelis. <sup>29/9</sup>

1231. Obiit Waldemar 3. rex iunior et Alienor regina eiusdem. Et Ericus rex consecratur.

35 1239. Ericus rex duxit uxorem filiam ducis Saxonie.

1247. Monasterium de Sora fere totaliter incendio periit, sicut inuenies in libro Excerpta patrum.

1250. Obiit Ericus rex et Ericus, rex Suecie, et Olauus pincerna. Et successit rex Abel.

40 1252. Rex Abel interficitur in Frisia. Et Cristophorus rex.

1258. Bellum fuit Kistorp inter regem et rusticos; post haec rex ueneno interiit.

1259. Ericus coronatur et regnauit 35 annis et occiditur in nocte sancte Cecilie. Regnat Ericus rex. <sup>22/11</sup>

45 1260. Obiit Iarmarus Sclauus, qui multa mala fecit Danis.

1287. Vitescola miserabili incendio uastatur.

1288. Obiit dominus Absalon filius Andree.//

1291. Terra sancta rediit ad dominium paganorum. sp. 2

1292. Skielmo dapifer occiditur in presencia regis Erici.

50 1294. Iohannes archiepiscopus captus est.

1295. Iohannes archiepiscopus clanculo liberatur.

1296. Ericus rex duxit filiam regis Suecie.

1297. Isarnus capellanus domini fuit in Dacia.

1298. Obiit Petrus Høshøl quondam dapifer.

55 1299. Regnum Dacie supponitur interdicto.

1300. Obiit episcopus Iohannes Krac et sepultus in Sora iuxta episcopum Fredericum.

---

12 Danorum] o. lin. m. anden hd. A. 20 Suecie] o. lin. m. hd. som foreg. A. 22 Waldemari] o. lin. m. m. hd. som foreg. A. 23-24 Waldemar . . Waldemar] derefter har hs. opr. pater et filius, men ordene er overstr. og pater og filius er tilf. over henholdsvis det første og andet Waldemar m. hd. som foreg. A. 24 de Suerin] o. lin. m. hd. som foreg. A. 33 eiusdem] derefter ny hd. og andet blæk A. 44